Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Республики Татарстан

 О внесении изменений в постановление Государственного

Совета Республики Татарстан от 11 июня 2020 года
№ 457-VI ГС «О законодательной инициативе
Государственного Совета Республики Татарстан по
внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания Российской Федерации проекта федерального
закона «О внесении изменений в Федеральный закон
«О Фонде содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Государственного Совета Республики Татарстан

от 11 июня 2020 года № 457-VI ГС «О законодательной инициативе
Государственного Совета Республики Татарстан по внесению в
Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации
проекта федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон
«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
следующие изменения:

1) дополнить пунктами 2 и 3 следующего содержания:
«2. Направить проект федерального закона «О внесении изменений в

Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства» на заключение в Правительство Российской
Федерации.

  3. Направить проект федерального закона «О внесении изменений в
Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства» в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской Федерации после получения заключения Правительства
Российской Федерации.»;

2) пункты 2 – 4 считать соответственно пунктами 4 – 6.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан